Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej ENERGAS
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
07-410 Ostrołęka
ul. Warszawska 2
NIP: 758-21-47-376
KRS 0000738998
tel.(029)7600-883
Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 19:45
Link do produktu: https://sklep.energas.pl/bateria-umywalkowa-stojaca-parma-pm7411in-omnires-p-734.html
Bateria umywalkowa stojąca
PARMA PM7411IN - OMNIRES
Cena 369,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1 - 2 dni robocze
Numer katalogowy 00007717
Producent OMNIRES
Opis produktu
Bateria umywalkowa stojąca PARMA PM7411IN - OMNIRES
Kolekcja OMNIRES PARMA wyróżnia się minimalistycznym, eleganckim wzornictwem. Wyważona forma o zaokrąglonych krawędziach
cechuje się lekkością i subtelnością. Przemyślane rozwiązania stylistyczne nadają kolekcji ponadczasowy charakter.
Bateria została wyposażona w najwyższej jakości głowicę ceramiczną, a jej korpus został wykonany z wysokogatunkowego
mosiądzu. Innowacyjne rozwiązania technologiczne pozwalają zredukować zużycie wody o połowę oraz zapewniają najwyższy komfort
użytkowania.
Nikiel jest industrialnym wykończeniem o srebrzystej barwie i satynowej, szczotkowanej powierzchni. Powłoka została wykonana w
zaawansowanej technologii PVD.
Dane techniczne:
wygenerowano w programie shopGold
Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej ENERGAS
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
07-410 Ostrołęka
ul. Warszawska 2
NIP: 758-21-47-376
KRS 0000738998
tel.(029)7600-883
Producent: Omnires
Seria: Parma
Kod producenta: PM7411IN
Kolor: inox
Materiał: mosiądz
Typ: jednouchwytowa
Rodzaj: jednootworowa
Montaż: stojący
Głowica: ceramiczna 25 mm
Perlator ograniczający zużycie wody do ok 7 l/min
Ciśnienie robocze: 1 - 6 bar
Całkowita wysokość baterii: 150 mm
Całkowita długość baterii: 163 mm
Całkowita szerokość baterii: 49 mm
Zasięg wylewki: 120 mm
Wysokość wylewki: 100 mm
Korek KLIK-KLAK w zestawie
Waga: 2,5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold